de São Paulo, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, FAZ SABER que a Câmara Municipal 

aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei: 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na 

importância de R$ 2.143.637,56 (dois milhões, cento e quarenta e três mil, seiscentos e trinta e sete reais e 

cinquenta e seis centavos), distribuídos as seguintes dotações: 

Suplementação ( + )                                                                                                                                                      2.143.637,56

[...]

de São Paulo, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, FAZ SABER que a Câmara Municipal 

aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei: 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na 

importância de R$ 257.038,72 (duzentos e cinquenta e sete mil e trinta e oito reais e setenta e dois 

centavos), distribuídos as seguintes dotações: 

02 09 01 EDUCAÇÃO INFANTIL 
656                        12.365.0030.2031.0000 Desenvolvimento e Manutenção Educação Básica                                                                                   182.651,34

[...]

de São Paulo, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, FAZ SABER que a Câmara Municipal 

aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei: 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na 

importância de R$ 416.025,00 (quatrocentos e dezesseis mil e vinte e cinco reais), distribuídos as seguintes 

dotações: 

Suplementação ( + )                                                                                                                                                          416.025,00 

02 07 01 DEPARTAMENTO DE LIMPEZA PÚBLICA

[...]

PÉRICLES GONÇALVES, Prefeito do Município de Capela do Alto, no uso
de suas atribuições legais, e, especialmente as disposições do Inciso I do Art. 4º, da Lei nº 2.287, de 27 de
dezembro de 2023 - LOA;

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente um crédito adicional suplementar
no valor de R$ 245.400,00 (duzentos e quarenta e cinco mil e quatrocentos reais), distribuídos as seguintes
dotações:

Suplementação ( + )                                                                                                         
245.400,00 

02 02 01 GABINETE DO PREFEITO
29                           04.122.0005.2003.0000 Manutenção do Gabinete do Prefeito